
we innovate
Blicklen ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin

Ergonomia
Terveet työntekijät, 
terve yritys

Tehokkuus
Älykkäitä ratkaisuja 
jatkuvaan kuormituk-
seen

Turvallisuus
Laatua, johon 
voit luottaa
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JUST BETTER
Pyörä on yksi ihmiskunnan tärkeimpiä keksintöjä.
  
Yksinkertaista perusperiaatetta on viety aina vain eteenpäin. Nykyään pyörät ovat 
Hightech-tuotteita, jotka pitävät ihmiset ja tuotteet liikkeessä mitä erilaisimmilla aloilla. 

Perheyritys Blickle on kasvanut vain kahdessa sukupolvessa pienestä käsityöpajasta yhdeksi maailman 
johtavista kuljetuspyörien valmistajista. Meillä edistys on perinteenä. Vuosikymmenten aikana luodut 
arvot, kuten luottamuksen arvoisena pysyminen, luomisvoima ja vastuullisuus, ovat toimintamme kulma-
kiviä. Arvostamme läheistä yhteistyötä asiakkaiden kanssa ja tarjoammekin asiantuntemustamme asiak-
kaillemme mitä erilaisimmissa käyttökohteissa. Yli 1 200 työntekijäämme ympäri maailman varmistavat, 
että Made in Germany -laatua edustavat Blickle-pyörät pääsevät käyttöön kaikkialla, missä liikkuvuus on 
avainasemassa. Tuotteemme vakuuttavat korkealla laadulla, huoltovapaudella, pitkäikäisyydellä ja no-
pealla saatavuudella. 

Vaikka logistiikka monimutkaistuu jatkuvasti, prosessit digitalisoituvat ja robotit valtaavat alaa, pyörät ovat 
edelleen aivan sisälogistiikan ytimessä. Siksi niiden on oltava erityisen luotettavia. Blicklen tuotteet 
mahdollistavat nopeat ja tehokkaat materiaalivirrat yrityksen sisällä ja samalla parantavat työergonomiaa 
ja auttavat ehkäisemään tapaturmia. Tässä lehdessä voit tutustua erilaisiin sisälogistiikan haasteisiin 
kehittämiimme innovatiivisiin ratkaisuihin. 

Mukavia lukuhetkiä.

Reinhold Blickle
Managing Partner

PS: Otamme innolla vastaan jokaisen uuden haasteen. Ota meihin yhteyttä. 
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WE KNOW INTRALOGISTICS

ME AJATTELEMME 
TULEVAISUUTTA 
Markkinoiden muuttuessa aina vain monimutkaisemmiksi digitalisaatio tuo hel-
potusta mutta samalla myös haasteita. Kaiken tämän keskellä ei kuitenkaan 
saa unohtaa ihmisiä – tällöin on tärkeää, että perusasiat ovat kunnossa. Tässä 
yhteydessä pyörien laadulla ja ominaisuuksilla onkin erityisen suuri merkitys. 
Prosessit, toimitusketjut ja materiaalivirrat voivat kulkea kitkattomasti vain sil-
loin, kun pyörät toimivat luotettavasti kuin hyvin öljytty koneisto.

Digitalisaatio, automaatio ja individualisaatio – nämä globaalit 
megatrendit vaikuttavat vahvasti myös sisälogistiikan alaan. Älykkäät 
tietojärjestelmät, kuten telematiikka, robotiikka ja mekatroniikka 
sekä vihivaunujen ja logistiikkajunien kaltaiset innovatiiviset laiterat-
kaisut auttavat optimoimaan materiaalivirtojen hallinnan.  
Tähän liittyy valtavia haasteita, sillä materiaalivirtojen koko ja haluttu 
nopeus kasvavat – samalla kuljetuksen pitäisi olla myös häiriötöntä 
ja tehokasta. Modernien tekniikoiden ohella kuljetuslaitteet muodos-
tavat sisälogistiikan selkärangan.

Blickle-pyörät ovat tärkeä osa sisälogistiikan prosesseja. Niiden 
avulla varmistetaan, että yrityksen sisäiset materiaalivirrat toimivat 
tehokkaasti, turvallisesti ja luotettavasti. Pyöriä integroidaan monen-
laisiin logistisiin prosesseihin, ajonopeudet kasvavat kasvamistaan ja 
myös työturvallisuus- ja ergonomiavaatimukset kasvavat. Kaikki 
tämä on johtanut siihen, että pyörät ovat usein huipputeknisiä tuot-
teita. Ajoneuvojen osien toimittajana olemme olleet mukana tässä 
kehityksessä jo kymmenien vuosien ajan. Laajasta tuotevalikoimas-
tamme löytyy asiantuntijaratkaisu lähes kaikkiin pyöriä koskeviin 
haasteisiin.

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

Asiakaskohtaisissa projekteissa voimme hyödyntää 
pitkäaikaista kokemustamme lukemattomista asiakas-
projekteista ympäri maailman. Siksi monet nimekkäät 
logistiikkalaitteiden, kuten trukkien, nosturien ja keräi-
lyvaunujen, valmistajat kaikkialla maailmassa luottavat 
Blicklen tuotteisiin.

Teollisuus 4.0
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Ergonominen työpaikka

Juuri ajallaan

Digitalisaatio

Autonomiset kuljetusjärjestelmät

Kestävyys

Globaalit toimitusketjut

Robotiikka
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VISIO / MISSIO

Dr. Sarah Blickle-Fenner, David Blickle
Managing Partners

TO BE THE BEST WHEEL AND 
CASTOR MANUFACTURER TO 
WORK WITH 
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Haluamme olla parhaita. Se koskee niin tuotteita ja ratkaisuja 
kuin palvelua, kumppanuutta, tutkimusta ja innovointiakin. 
Yhdessä asiakkaidemme kanssa kehitämme laadukkaita, kestäviä, 
käyttäjäystävällisiä ja innovatiivisia pyöräratkaisuja, jotka liikuttavat 
ihmisiä, tavaroita, koneita ja kaikenlaisia kuljetusjärjestelmiä kaikkialla 
maailmassa turvallisesti, tehokkaasti ja ergonomisesti.

TO BE THE BEST WHEEL AND 
CASTOR MANUFACTURER TO 
WORK WITH 
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TERVEYDEKSI!
Ainoastaan terveet työntekijät ovat motivoituneita ja tehokkaita. Tiesitkö, että jokaisen työnte-
kijän poissaolo maksaa noin 500 euroa päivältä? Kuljetuslaitteiden liian suuret liikkeellelähtö- 
ja vierintävastukset ovat valitettavasti usein syynä sairauspoissaoloja aiheuttaviin tuki- ja lii-
kuntaelimistön sairauksiin. Ne ovat maailmanlaajuisesti yleisin työkyvyttömyyden, vakavien 
vammojen ja työkyvyttömyyseläkkeen syy (lähde: Saksan työsuojelu- ja työterveysviranomai-
nen BAuA). Näinä aikoina, kun työvoiman saatavuus on kiven alla, tähän asiaan tulisi kiinnittää 
kunnolla huomiota. Vetämisen ja työntämisen aiheuttamaa kehon kuormitusta voidaan vähen-
tää yksinkertaisesti valitsemalla oikeanlaiset pyörät. Me Blicklellä olemme työskennelleet 
tämän aiheen parissa jo vuosikaudet.

Kevyemmin ja vaivattomammin – näin pidät työnteki-
jät kunnossa ja motivoituneina

ERGONOMIA PARANTAA MENESTYSTÄ

Eri juoksupintojen vierintävastus
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Testiolosuhteet: arvot mitattu laboratorio-oloissa tasaisella alustalla, pyörien halkaisija 200 mm, pyörissä kuulalaakerit.

Ilmakumi Vakioumpikumi Elastinen umpikumi Termoplastinen kumi Vakiopolyuretaani

Termoplastinen polyuretaani Premium-polyuretaani Polyamidi

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com
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Eri polyuretaanipyörien vierintä- ja 
kääntövastuksen vertailu (pyörän halk. 
200 mm)

Testiolosuhteet: testattu uutena laboratorio-oloissa  
300 kg:n kuormalla ja identtisellä rungolla.   

• ALTH-sarja
• Ohut juoksupinta
• Juoksupinnan säde R300
• Juoksupinnan kovuus 92 Shore A

• ALBS-sarja
• Paksu juoksupinta
• Juoksupinnan säde R90
• Juoksupinnan kovuus 75 Shore A

• ALB-sarja
• Ohut juoksupinta
• Juoksupinnan säde R100
• Juoksupinnan kovuus 92 Shore A

Vakiopolyuretaani (Extrathane®)

Premium-polyuretaani (Besthane® Soft)

Premium-polyuretaani (Besthane®)

Kääntövastus 2,9 % 

Kääntövastus 2,5 % 

Kääntövastus 1,7 % 

Joka päivä Saksassa noin neljä prosenttia kaikista työntekijöistä on 
sairaana (lähde: Saksan terveysministeriö BMG). Tästä aiheutuu 
maan kansantaloudelle valtava lasku: 87,6 miljardia euroa tuotanto-
seisokkikustannuksia (palkkakustannuksia) ja 148,7 miljardin euron 
menetys bruttoarvonlisäykseen vuonna 2019 Saksassa (Lähteet: 
Statista, BAuA). Yritykselle se tarkoittaa, että arvokkaita työntekijöitä 
puuttuu vahvuudesta, prosessit seisovat ja paikalla olevien työnteki-
jöiden kuormitus kasvaa, mikä suurentaa loukkaantumisriskiä ja 
siten mahdollisten sairastapausten määrää entisestään.

Ergonomia on meille äärimmäisen tärkeä asia. Blicklen pyörien 
erilaiset juoksupinnat voivat auttaa ehkäisemään työntekijöiden 
sairauspoissaoloja ja siten auttaa vähentämään seisokeista aiheutu-
via kustannuksia. Oikeanlainen juoksupinta voi vähentää vierintävas-
tusta jopa 90 prosenttia (katso kaavio), ja oikeat pyörät voivat auttaa 
pitämään kiinni työsuojelu- ja työterveysviranomaisen määrittämistä 
pitkäkestoisen kuormituksen rajoista. Valittavanasi ovat ainutlaatui-
set juoksupintamme Blickle Besthane®, Blickle Besthane® Soft, 
Blickle EasyRoll ja Blickle SoftMotion, jotka on suunniteltu nimen-
omaan pienen vierintävastuksen saavuttamiseksi. Ne ovat suunnan-
näyttäjiä myös suurten kuormitusten vierintä-, kääntö- ja liikkeel-
lelähtövastuksen optimoinnille.

Mielummin Blickle

• Oikeanlaiset juoksupinnat ehkäisevät  
sairauksista johtuvia poissaoloja.

• Liikkeellelähtö- ja vierintävastus vaikuttavat  
suuresti ergonomiaan.

•  Juoksupintamme ovat omassa luokassaan  
jopa korkeilla kuormituksilla vierintä-, kääntö- ja 
liikkeellelähtövastuksen suhteen.

Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QR-koodi ja  
tutustu Blickle-innovaatioiden  
maailmaan.

Vierintävastus 0,9 % 

Vierintävastus 0,8 % 

Vierintävastus 0,7 % 
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KAUTTAALTAAN 
FIKSUA
Ergonomiasta puhuttaessa ratkaiseva tekijä on vierintävastus. Me 
Blicklellä voimme ylpeinä todeta, että tuotteidemme vierintävastukset 
ovat parhaat kaikissa luokissa. Vuosien kokemus ja tuotteidemme 
käyttö useilla eri aloilla on tehnyt meistä materiaalikehityksen asian-
tuntijoita. Parhaana pysyminen edellyttää kuitenkin jatkuvaa paranta-
mista – siksi suuri osa kehitystyöstämme kohdistuu uusien juoksupin-
tamateriaalien tutkimiseen.

Kumi- tai polyuretaanimateriaalin reseptiikka ja sen valmistusprosessi 
ovat laadukkaan lopputuotteen tärkeimmät tekijät. Ne vaikuttavat 
vierintävastuksen lisäksi oleellisesti myös juoksupinnan kovuuteen ja 
palautumiskimmoisuuteen, kulutuskestoon, kantavuuteen ja kylmäelas-
tisuuteen. Tutkijamme parantavat reseptiikkaamme jatkuvasti yhteis-
työssä arvostettujen tutkimuslaitosten kanssa uusimpia menetelmiä 
hyödyntäen ja kehittävät parhaita yhdistelmiä juoksupinnoista sekä 
niiden paksuuksista ja muodoista. Eri juoksupintamateriaalien omien 
ominaisuuksien lisäksi myös niiden tarttuvuus keskiöön on erittäin 
tärkeä laatutekijä. Siksi pyöriä ja juoksupintoja testataan perinpohjaisesti 
jo kehitysvaiheessa, jotta voimme taata niiden laadun pysyvän tasaisen 
korkeana myös ajan kuluessa.

Blickle EasyRoll 
• 65 Shore A
• Top Performance – kumi
• Jopa 65 % pienempi vierintävastus 

vakioumpikumiin verrattuna

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

Älykkäät pinnat optimoivat työergonomian
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Blickle SoftMotion
• 55 Shore A
• Top Performance – pehmytkumi
• Jopa 55 % pienempi vierintävastus 

vakioumpikumiin verrattuna

Blickle Besthane® Soft 
• 75 Shore A
• Top Performance – pehmeä polyuretaani
• Jopa 25 % pienempi vierintävastus  vakio-

polyuretaaniin verrattuna

Blickle Besthane®

• 92 Shore A
• Top Performance – polyuretaani
• Jopa 30 % pienempi vierintävastus 

vakiopolyuretaaniin verrattuna

Saksalainen terveyden ja ergonomian instituutti 
(IGR Institut für Gesundheit und Ergonomie e.V.) 
on myöntänyt Blicklen juoksupinnoille Besthane®, 
Besthane® Soft ja SoftMotion ergonomisen tuotteen 
tunnustuksen. Näillä juoksupinnoilla varustetut pyö-
rät edistävät tavaroiden optimaalista kuljetustapaa 
ergonomian näkökulmasta. IGR-instituutin tekemät 
testit olivat standardien DIN 33 419 / EN ISO 15537 
mukaisia.

Älykkäät pinnat optimoivat työergonomian



14

ERGONOMIA PARANTAA MOTIVAATIOTA

PSSSST!
Melusuojaus suojaa ihmisiä 

Melu saa meidät voimaan pahoin. Eikä sen seurauksiin yhdelläkään työnantajalla ole 
varaa, etenkään sisälogistiikassa. Kuitenkin juuri sisälogistiikassa tavaroiden kuljettami-
sesta aiheutuu usein paljon melua. Ja monet kuvittelevat, että heidän on valittava joko 
kovat ja äänekkäät pyörät, joiden vierintävastus on alhainen, tai pehmeällä ja hiljaisella 
juoksupinnalla varustetut pyörät, joiden liikuttaminen on työlästä. Näin ei kuitenkaan tar-
vitse olla, ja sen me Blicklellä todistamme päivittäin.

Blickle Besthane® Soft

Blickle Softhane®

Blickle Besthane®

Vakiopolyuretaani

Muovipyörä, jossa  
pehmytkumivälikerros

Vakiomuovipyörä

Blickle SoftMotion

Blickle Soft

Blickle EasyRoll

Vakioumpikumi

Vakiopolyuretaani, ruisku-
puristettu
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Pakolliset toimenpiteet  
standardin 2002/49/EY  
mukaan

Vierintävastus, % Melupäästöt, dB(A)
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Parempi Blickle

• Melu aiheuttaa stressiä, nostaa tapa-
turmariskiä ja alentaa tuottavuutta.

• Myös hiljaiset juoksupinnat kulkevat 
vaivattomasti.

•  Blickle Besthane® Soft: erittäin pieni 
äänen tuotto, suuri kantavuus, pieni 
vierintävastus. 

Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QR-koodi ja  
tutustu Blickle-innovaatioiden  
maailmaan.

Melu työpaikalla ei ole ainoastaan epämukavaa, vaan se 
myös lisää sairauspoissaoloja. Saksassa 4–5 miljoonaa 
työntekijää altistuu kuuloa vaurioittavalle melulle (lähde: 
Saksan työsuojelu- ja työterveysviranomainen BAuA). Tämä 
aiheuttaa stressiä, häiritsee keskittymistä, nostaa tapaturma-
riskiä ja alentaa tuottavuutta.

Vaunurakenteen ja pyörän valinta on tärkeässä roolissa, kun 
melupäästöjä halutaan vähentää. Pitkään kiistämättömänä 
totuutena pidetty ajatus siitä, että pehmeät pyörät ovat 
hiljaisia mutta vaikeita liikuttaa, on meillä Blicklellä aina 
särähtänyt korvaan. Siksi olemme kehittäneet juoksupintoja, 
jotka ovat paitsi hiljaisia myös kestäviä, kantavia ja helppoja 
liikuttaa. Paras esimerkki tästä on Blickle Besthane® Soft 
-juoksupinta, jolla on sekä pienet melupäästöt että korkea 
kantavuus ja pieni vierintävastus (ks. kaavio).

Saksalainen terveyden ja ergonomian instituutti IGR on 
myöntänyt Blicklen Besthane®- ja Besthane® Soft -juoksupin-
tasarjoille tunnustuksen niiden alhaisen liikkeellelähtö-, 
vierintä- ja kääntövastuksen ansiosta. Ratkaisevaa tässä on 
polyuretaanimateriaalin erinomainen kimmoisuus. Sen 
ansiosta pyörät, joissa on Besthane®-juoksupinta, eivät juuri 
hukkaa energiaa, mikä helpottaa vaunujen vetämistä ja 
työntämistä huomattavasti.

Testiolosuhteet: Vierintävastus: testattu uutena laboratorio-oloissa 300 kg:n kuormalla,  
pyörien halkaisija 200 mm ja pyörissä identtinen runko.
Testiolosuhteet: Melupäästöt: Keskimääräiset melupäästöt metalliosien kuljetuksessa 
turkkilevylattialla, vaunun paino 300 kg, pyörien halkaisija 125 mm.
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1 TIE MENESTYKSEEN 

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

Hiljaiset pyörät. Helpompi ohjattavuus. Pienempi vierintä- ja kääntövastus.  
Optimoitu varvassuoja. Meiltä löytyy kaikkiin näihin vaatimuksiin vastaava  
tuote jopa vakiovalikoimasta.

Autojen ja moottorien tuotanto Tšekeissä

SOFT MOTION – MELUTONTA 
MENESTYSTÄ

Tilanne: kova meteli 
Asiakas on tšekkiläinen auton- ja moottorinvalmistaja, joka 
kuuluu saksalaiseen autoalan konserniin. Yrityksellä on pelkäs-
tään Tšekeissä 33 000 työntekijää, ja se myy vuodessa yli 
miljoona autoa. Melutaso autonvalmistajan tuotantotiloissa oli 
erittäin korkea. Sisäisissä kuljetuksissa käytettävät auton osia 
kuljettavat vaunut liikkuvat toki tasaisilla betonilattioilla, mutta 
lattiassa on tasaisin välein valurautaisilla ristikoilla varustettuja 

liikuntasaumoja. Vanhat pyörät olivat jälkiä jättämättömiä 
elastisia umpikumipyöriä, jotka olivat olleet käytössä jo pitkään. 
Niiden kumiset juoksupinnat olivat melko kovia ja liikuteltavuus 
suuren vierintä- ja kääntövastuksen vuoksi heikohko. Lisäksi 
niiden liikkeestä aiheutuva melu ylitti melusuojastandardien 
tason. Tämän lisäksi kääntöpyörien varvassuoja osui lattiaan 
aina liikuntasaumaa ylitettäessä, mikä lyhensi näiden turvakom-
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ponenttien käyttöikää huomattavasti. Asiakas toivoi siksi uutta 
pyöräratkaisua, jossa vierintä- ja kääntövastus olisi huomatta-
vasti pienempi ja juoksupinnoissa olisi erittäin hyvät äänenvai-
mennusominaisuudet. Varvassuojan olisi oltava niin korkealla, 
ettei se osuisi lattiaan kynnyksiä ylitettäessä.

Ratkaisumme vakiotuotevalikoimasta
Tähän tapaukseen löytyi täydellinen ratkaisu Blicklen ALES-pyö-
räsarjasta, jonka pehmytkuminen Blickle SoftMotion -juoksupin-
ta tarjoaa erinomaiset vaimennusominaisuudet ja huomattavan 
melunvaimennuksen. Paksun juoksupinnan kovuus on 55 Shore 
A. Se on liitetty tiukasti alumiinikeskiöön ja mahdollistaa erittäin 
rauhallisen ajon. Suuren elastisuutensa ansiosta sen vierintä-
vastus on pieni. Pyörää täydennettiin Blicklen raskaan sarjan 
LH-rungolla ja tukevalla teräksisellä varvassuojalla, jonka 
etäisyys lattiasta on 35 mm. Näin saatiin aikaan kokonaisratkai-
su, joka täytti kaikki asiakkaan vaatimukset.

Lopputulos 
Blicklen LH-ALES-sarjan pyörät olivat täydessä käytössä 
testattuina vaimennusominaisuuksiltaan erinomaiset ja 
tarjosivat selvästi paremman vierintä- ja kääntövastuksen.  
Käsin käytettäessä ohjattavuus on tämän ansiosta parantunut 
merkittävästi.

Varvassuoja ei enää osu lattiaan kynnyksiä ylitettäessä. Sekä 
pyörät että lattiat säästyvät ja korjaus- ja jälleenhankintakulut 
pienenevät. Asiakas on erittäin tyytyväinen myös siihen, miten 
paljon elastiset Blickle SoftMotion -kumipyörät alentavat melua.



18

3 4

2

5

7

8

1

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

SE KULKEE JA  
KULKEE …

KESTÄVYYS ON TEHOKKUUTTA

Miten pitkäikäisyyttä suunnitellaan? 
Blicklen pyöräsarjat on suunniteltu pitkä-
ikäisiksi, ja ne takaavat nopeat ja sujuvat 
materiaalikuljetukset sisälogistiikassa. 

 Aika on rahaa, ja niin on myös vauhti. Pyörät ovat tämän 
suhteen rajoittava tekijä. Siksi me Blicklellä suunnitte-
lemme ne alusta lähtien toimimaan optimaalisesti ja pit-
kään. Pyörämme ovat huipputeknisiä tuotteita, jotka vas-
taavat yhdellä kertaa moniin vaatimuksiin: suuret 
nopeudet, suuret kantavuudet, suuri vakaus, sopivuus 
monenlaisille lattioille ja hyvä iskukuormitusten kesto.
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Optimoitu maksimaalista tehokkuutta silmällä 
pitäen:

Täydellinen kiinnitys 
Juoksupinta kiinnitetään pitävästi keskiöön esimerkiksi vulkanoimalla, valamalla 
tai puristamalla. 

Suuri dynaaminen kuormitettavuus
Erikoispyöräsarjoissa käytetyt suurta dynaamista kuormitusta kestävät pre-
mium-juoksupinnat ja optimoidut juoksupintageometriat ehkäisevät termistä 
ylikuormitusta ja mahdollistavat suuren dynaamisen kuormituksen (suuret ajono-
peudet).

Hyvä kulutuskesto
Pienempi kuluminen pidentää käyttöikää.

Hyvä viilto- ja jatkorepeämislujuus
Hyvillä viilto- ja jatkorepeämislujuusominaisuuksilla varustetut juoksupinnat kestä-
vät parhaiten ulkoisia vaikutuksia, kuten teräväreunaisia esteitä.

Vierintävastusoptimoidut juoksupinnat
Vierintävastuksen suhteen optimoidut juoksupinnat mahdollistavat paremman 
energiatehokkuuden ja vähentävät fyysistä kuormittavuutta vedettäessä ja 
työnnettäessä.

Optimoidut materiaaliratkaisut
Vesi, lämpö, kylmyys, öljyt ja kemikaalit voivat olla haitaksi pyörille.
Blickleltä löytyvät sopivat materiaaliratkaisut ja pintakäsittelyt keskiöille ja 
juoksupinnoille lähes kaikkiin ympäristöoloihin.

Blicklen oma testauslaboratorio
Kaikki kantavuustiedot validoidaan Blicklen testauslaboratoriossa, ja äärimmäisen 
suurille pyörille validointi suoritetaan matemaattisilla simulaatioilla. 

Tarkkuuslaakerit ja avarretut laakeripesät
Tarkat laakeripesät ja tarkkuuslaakerit takaavat optimaaliset kulkuominaisuudet. 
Kuulalaakerien avarretut laakeripesät takaavat erinomaiset koaksiaaliset ominai-
suudet.

Vankat ja lujuusoptimoidut keskiöt
Optimoidut keskiöt ovat olennainen osa tuotteitamme. Korkealuokkaiset materiaa-
lit ja hyväksi havaittu rakenne takaavat luotettavan käytön.

Mielummin Blickle

• Sopiva tuote jokaiseen käyttökohteeseen.

• Huomioimme kaikki näkökohdat. 

•  Huipputekniikkaa yksityiskohtia myöten.
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VANKKA RAKENNE PARANTAA TEHOKKUUTTA

Aika on rahaa. Prosessien nopeus ja sujuvuus on yrityksille tärkeä 
menestystekijä. Sen ehdoton kulmakivi on Blicklen kestävät run-
kosarjat, jotka mahdollistavat suurimmatkin nopeudet.

SÄRKYMÄTÖN

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com
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Erikoislaakerien ja juoksupintojen irtoamattoman kiinnityksen 
lisäksi juuri ainutlaatuiset runkotekniikat mahdollistavat opti-
maaliset Blickle-ratkaisut myös nopeisiin käyttökohteisiin.  
Juuri tarkkuus ja pitkäikäisyys ovat sujuvien prosessien edelly-
tyksiä sisälogistiikassa.

Valikoimassamme on yli 60 runkosarjaa, joista löytyy sopiva 
ratkaisu kaikkiin tarpeisiin. Ainutlaatuiset valmistusmenetel-
mät, kuten kääntökehien dynaaminen niittaus ja kääntökehien 
karkaistut laakerikehät sekä muut erikoisrakenteet nostavat 
Blickle-pyörät edelläkävijöiksi monissa sisälogistiikan käyttö-
kohteissa. Esimerkiksi raskaan käytön saralla Blicklen runko-
sarjat LH ja LS ovat alalla jo käsitteitä. Blicklen testilaborato- 
riossa varmistetaan, että kaikki tekniset tiedot täyttävät asian-
mukaisten standardien vaatimukset tai jopa ylittävät ne. Tark-
kuusosien toleranssit ovat äärimmäisen pieniä – saksalaista 
laatua parhaimmillaan!

Kestävyyttä kaikissa painoluokissa

• Keskimääräistä pitkäikäisempi kääntökehän dynaamisen Blickle-niittauk-
sen ansiosta.

• Kaksinkertainen kuulalaakerointi kääntökehässä parantaa vakautta.

Runko, jossa vakiokääntökehä

Kantavuus jopa 600 kg

• Erittäin iskunkestävä erityismuotoillun karkaistun laakerikehän ansiosta.
• Erittäin pitkäikäinen myös suurilla kuormilla ja nopeuksilla.

Runko, jossa karkaistu laakerikehä

• Erinomainen vakaus jopa erittäin suurilla kuormilla ja aksiaalikuormituk-
sella sekä suurilla nopeuksilla.

• Sähkösinkitys ja keltapassivointi takaavat hyvän korroosiosuojan.

Hitsattu raskaan sarjan runko, jossa tarkkuuslaakeri

Kantavuus jopa 1 000 kg 

Kantavuus jopa 30 000 kg
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2 TIE MENESTYKSEEN  

Pieni rakennekorkeus mutta erittäin suuri kantavuus ja luotettavuus:  
räätälöity ratkaisu vihivaunuun Grenzebach L1200S.

Erikoisvaatimukset edellyttävät toimivaa yhteistyötä
Laajan vakiotuotteiden valikoiman lisäksi toimitamme myös monenlaisia erikoisratkaisuja. Grenzebach Maschinenbau GmbH on koneenra-
kennukseen erikoistunut yritys, joka innovatiivisten automaatioratkaisujensa ansiosta on teknologiajohtaja useilla markkinoilla ympäri maail-
man. Yrityksen tuotevalikoimaan kuuluu myös automaattiseen osien kuljetukseen kehitetty vihivaunu (AGV) Grenzebach L1200S, joka on va-
rustettu Blickle-pyörillä. Vaunu ajaa kuorman (esim. taso, vaunu, teline tai hylly) alle, nostaa sen ja kuljettaa sen esiasetettuun päämäärään. 
Vihivaunu kuljettaa jopa 1,2 tonnia pitkittäin tai poikittain ja kääntyy paikallaan, mikä säästää tilaa.

Tiiviissä yhteistyössä Grenzebachin tuotesuunnittelijoiden kanssa kehitimme ratkaisun, joka täytti kaikki vaatimukset. Rakennekorkeus oli en-
nalta määrätty ja matala, mutta pyörien kantavuuden oli oltava suuri. Valinta kohdistui siksi LSD-ALTH-erikoistukipyöriimme: jykevä, hitsattu 
teräskääntökehä, pieneen tilaan sopiva rakennekorkeus tarkalla toleranssilla, jopa 600 kg:n kantavuus kaksoispyöränä jatkuvassa käytössä ja 
pieni kääntövastus. Kaksoispyörien molemmissa pyörissä on 92 Shore A -kovuuden polyuretaanijuoksupinta Blickle Extrathane®. Siksi pyörien 

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com
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AINA LÖYTYY 
RATKAISU

Asiantuntijalta asiantuntijalle

vierintävastus on alhainen, kuluminen pientä ja juoksupinnan viilto- ja jatkorepeämislujuus suuri. Antistaattinen malli suo-
jaa lisäksi sähkövarauksilta.

Vihivaunun vetopyörien oli oltava erityisen kulutuskestävät ja pitkäikäiset ja mahduttava ennalta määrättyyn, ahtaaseen ti-
laan. Ratkaisumme: erikoisvetopyörä GBA 178x50/8, jossa erityinen laippageometria. Valurautakeskiöön valettiin pre-
mium-juoksupinta Blickle Besthane®, jonka kovuus on 92 Shore A. Se tekee pyörästä erittäin kulutuskestävän ja vierintä-
vastuksesta erittäin pienen, mikä parantaa energiatehokkuutta. Blicklen vetopyörä ja tukipyörä mahdollistavat käytön 
vuorokauden ympäri. Optimaalisesti yhteen sovitetut vetotekniikka ja kaksoispyörät mahdollistavat tilaa säästävän pienen, 
alle yhden metrin kääntösäteen.

”Blickle toteuttaa nopeasti ja joustavasti 
erikoisratkaisuja, jotka toimivat moitteet-
tomasti asiakkaidemme käyttökohteissa 
päivästä toiseen.” Erwin Herre, Head of Product   

Management Intralogistics, Grenzebach
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STOP
FIX

LUOTETTAVAT JARRUT TEHOSTAVAT TURVALLISUUTTA

Turvallisuus on meille pääasia

Haluamme, että pyöriemme kanssa voi työskennellä ilman tapaturmia. Siksi voit luottaa siihen, että 
tuotteemme jarruttavat nopeasti, kun jarrutettava on, ja että ne pysyvät paikallaan, kun ne lukitaan 
paikoilleen – myös vaaratilanteissa.

Saksan lakisääteisen työtapaturmavakuuttajan mukaan Saksassa tapahtui sisälogistiikan kuljetuk-
sissa pelkästään vuonna 2019 yli 36 000 tapaturmaa, eli yli 150 työpäivässä. Tätä lukua voidaan 
pienentää. Turvallisuusasioiden kumppanina valikoimaamme kuuluu runsaasti erilaisia jarruja ja 
lukituksia. Niistä löytyy sopiva tuote jokaiseen käyttökohteeseen.

Sen lisäksi, että Blicklen lukitukset ja jarrut testataan eurooppalaisten pyörädirektiivien 
DIN EN 12526–12533 mukaisesti, ne myös sovitetaan erikseen jokaiseen juoksupintaan.  
Koska ne on suunniteltu erittäin kulutuskestäviksi, voit luottaa meihin vielä vuosienkin päästä.

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

Eniten käytetty lukitus alemmissa ja 
keskitason kantavuusluokissa, kevyt ja 
ergonominen käyttää, ei vaadi paljon 
voimaa.

Blicklen pyörä- ja kääntöluki-
tus ”stop-fix” (-FI)
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STOP
TOP

IDEAL
STOP

CENTRAL
STOP

Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QR-koodi ja  
tutustu Blickle-innovaatioiden  
maailmaan.

PARASTA 
TURVALLISUUTTA
Pysähtymisen on tapahduttava nopeasti ja turvallisesti. Kun kyse on jarruista ja 
lukituksista, pelivaraa ei ole lainkaan. Erityisesti vaaratilanteissa siihen on voitava 
luottaa. Tässä on kyse paitsi työturvallisuudesta, myös terveestä maalaisjärjestä. Olet 
itse parhaiten perillä sisälogistiikan vaaroista. Niihin kuuluu kaikkea sähköiskuista 
puristumiseen. Työnantaja on työturvallisuuslain mukaan ”tarpeellisilla toimenpiteillä 
velvollinen huolehtimaan työntekijöiden turvallisuudesta ja terveydestä työssä”. 

Saammeko me Blicklellä auttaa asiassa?

Paikallaan pysyvä lukitusjärjestelmä 
(voima- ja muotosulkeinen) on kätevä 
käyttää ja aina ulottuvilla.

Lukitsee (voima- ja muotosulkeisesti) 
kaksi tai useampia pyöriä samanaikai-
sesti yhdellä vivulla, miellyttävät käyttö- 
ja vapautusvoimat.

Integroidut jarrukengät takaavat suuren 
jarrutustehon, suljettu rakenne suojaa 
ruostumiselta ja lialta.

Blicklen pyörä- ja kääntöluki-
tus ”ideal-stop” (-IS)

Blicklen keskuslukitus  
”central-stop” (-CS)

Blicklen rumpu- ja turvajarru 
(-TB ja -TM)

Kestävä säädettävä malli ylempiin ja 
keskitason kantavuusluokkiin, erittäin 
korkea pitovoima (voimasulkeinen).

Blicklen pyörä- ja kääntöluki-
tus ”stop-top” (-ST)
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VARMISTA, ETTEI VARAUKSIA MUODOSTU

PYÖRISTÄMME LÖYTYY JOHTAVIA 
MALLEJA
Sähköstaattiset varaukset ovat meille kaikille tuttuja: hankaus muodostaa varausta, 
jonka on purkauduttava jonnekin. Sisälogistiikassa se voi aiheuttaa kipua käyttäjälle 
mutta myös vahinkoa kuljetettaville tavaroille. Puolijohtavat pyörät johtavat sähkön 
turvallisesti suoraan maahan. 

Se on ”vain” fysiikkaa
Hankaus muodostaa sähköstaattisen 
varauksen, ja kuljetuslaitteen tai käyttäjän 
kosketus maahan muodostaa sähköpo-
tentiaalin. Tällöin vaunu ja/tai käyttäjä 
on sähköisesti varautunut. Pahimmassa 
tapauksessa tämä varaus purkautuu 
käyttäjään tai vaunun kuormaan. 

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com
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Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QR-koodi ja  
tutustu Blickle-innovaatioiden  
maailmaan.

PYÖRISTÄMME LÖYTYY JOHTAVIA 
MALLEJA

Vastusta fysiikkaa 
Pyörien sähkönjohtavuusominaisuuksien tarkoitus on suojata 
ihmisiä ja kuljetettavia tavaroita sähköstaattisilta purkauksilta. 
Sähkö johdetaan pyörien kautta maahan. Blicklellä on kattava 
valikoima puolijohtavia pyöriä, joista löytyy ratkaisu lähes kaikkiin 
pyöräsarjoihin. 

Pieni tarkennus teknisistä ominaisuuksista tarkemmin kiinnostu-
neille: Pyörän katsotaan olevan puolijohtava (staattista sähköä 
johtava), kun sen vastus ei ylitä arvoa 104 Ω. Pyörän katsotaan 
olevan antistaattinen (staattista sähköä poistava), kun sen vastus 
on välillä 104–107 Ω. Asiaa koskeva standardi: DIN EN 12527–
12533 (ISO 22878–22884).

Kipinät – ei mikään leikin asia 
Purkauksen vaaraa käyttäjälle tai vaunussa kuljetettaville tuotteil-
le ei pidä aliarvioida. Vaikka sähköisku on käyttäjälle varsin pikai-
nen, on se 3 000 voltin jännitteellään myös varsin kivulias. Jos 
kuljetettavana on esimerkiksi elektronisia laitteita, pysyvät vauriot 
ovat mahdollisia. Suurin vaara on kuitenkin siinä, että kipinöinnin 
aiheuttama hallitsematon johtuminen räjähdyssuojatuissa tiloissa 
voi aiheuttaa räjähdyksiä. 

Ainutlaatuinen konsepti: 
Puolijohtavissa kumipyörissä on yleensä musta, jälkiä 
jättävä juoksupinta. Blickle on kehittänyt elastisella umpi-
kumirenkaalla varustetut, jälkiä jättämättömät antistaat-
tiset pyörät. ALEV…-SG-AS -pyöräsarjassa on enintään 
107 ohmin vastus, minkä lisäksi niiden kovuus on 65 
Shore A, eikä niistä jää lainkaan jälkiä. Erityisesti tarkko-
jen hygieniavaatimusten aloilla se voi tuoda huomattavia 
säästöjä puhdistustarpeen vähentyessä. 
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HAASTATTELU

TURVALLISUUS ENSIN
ROLF HÖLLE · Blicklen tuotekehitysjohtaja

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

”Jokaisella teollisuudenhaaralla on omat 
vaatimuksensa ja erikoisuutensa. Sisälogistiikassa 
painopiste on yhä vahvemmin ergonomiassa.”

Mikä on suunnitteluosaston merkitys Blicklellä? 
Suunnittelijoina olemme tuotteen luomisprosessin keskiös-
sä. Teknisen kehityksen lisäksi kannamme kustannusvas-
tuun tuotteiden valmistuksessa. Päätehtäviimme kuuluu 
niin uusien tuotteiden suunnittelu ja valmistaminen kuin jo 
olemassa olevien tuotteiden optimoiminen. Yhteensä meillä 
on suunnittelupuolella noin 50  työntekijää seitsemällä eri 
erikoisosastolla. Jokaiselle erikoisosastolle kuuluu myös 
tuotteeseen liittyvien tuotantovälineiden suunnittelu. Klas-
sisten pyörien suunnittelussa me Blicklellä nojaamme vah-
vasti omaan, yrityksen sisäiseen tietotaitoomme. Uusien 

Mikä tekee Blicklestä erityisen turvallisuuden suh-
teen? Miten takaatte Blickle-tuotteiden turvallisuuden 
ja luotettavuuden jo suunnitteluvaiheessa?
Turvallisuuden perusvaatimukset tulevat pyöriä koskevista 
standardeista, joiden muokkaamiseen Blickle osallistuu ak-
tiivisesti asianmukaisissa standarditoimikunnissa. Yhä 
useammin asiakkaat haluavat yhdessä kehitetyn ratkaisun 
sen sijaan, että vain tarjoaisimme jotain tuotetta valikoi-
mastamme. Tällöin hyödynnämme asiantuntijaosaamis-
tamme ja otamme vetovastuun. Jotta turvallisuus pysyy 
alusta asti toiminnan keskiössä, esimerkiksi ajoneuvoval-
mistajat ottavat meidät mukaan kehitysprosesseihinsa jo 
aikaisessa vaiheessa. Tällöin emme vastaa ainoastaan pyö-
rien kehittämisestä, vaan koko alustasta. Monipuolisen ko-
kemuksemme ansiosta meillä on runsaasti asiantuntemus-
ta, joten asiakkaat luottavat meihin. Kokemuksemme 
pohjalta osaamme sijoitella alustan komponentit siten, että 
ne toimivat turvallisesti lopputuotteessa. Koska me suun-
nitteluosastolla tunnemme tuotekehityksen ja valmistuksen 
läpikotaisin, voimme tarjota varmasti turvallisia ratkaisuja.

Miten erikoisratkaisujen toteuttaminen eroaa sarja-
tuotteista?
Meille tulee vuodessa noin 1 500 kehitystyötoimeksiantoa. 
Ne vaihtelevat pienistä sovitustöistä täysin uusien ratkaisu-
jen kehittämiseen. Toisin kuin omassa kehitystyössämme, 
erikoisratkaisut ovat asiakaslähtöisiä, eli asiakas määrittää 
käyttötarpeet tarkasti tarjousmäärittelyssään. Sen pohjalta 
rakennamme asiakkaalle sopivan ratkaisun. Asiakas testaa 
ratkaisun toimintaa yleensä mallien avulla. Tällaisessa ta-
pauksessa Blickle on osa asiakkaan kehitysketjua. Sarja-
tuotteet puolestaan perustuvat eri markkinasegmenttien 
tarpeisiin. Niiden pohjalta hahmottelemme yhdessä tuote-
hallintaosaston kanssa uuden tuotteen ja sen rakenteen. 
Erityisesti design- ja muovipyörien kohdalla prosessissa on 
yleensä mukana myös ulkoinen suunnittelija. Sitten tuote-
hallinta, myynti ja yrityksen johto optimoivat syntynyttä pro-
totyyppiä osana käyttöönottomenettelyä ennen kuin tuote 
julkaistaan.

tekniikoiden kohdalla puolestaan tukeudumme myös ulkoi-
siin laitoksiin ja muihin tahoihin, jotka voivat tukea kehitys-
työtämme omalla erikoisosaamisellaan.

Mitä erityisvaatimuksia on sisälogistiikassa käytetyillä 
pyörillä?
Jokaisella teollisuudenhaaralla on omat vaatimuksensa ja 
erikoisuutensa. Sisälogistiikassa painopiste on yhä vah-
vemmin ergonomiassa. Usein on tarvetta myös yhdistää 
logistiikkayksiköiden manuaalinen käyttö ja pitkien matko-
jen hinaus, mikä tuo suuria dynaamisia vaatimuksia. Mei-
dän tehtävämme on yhdistää molemmat ja tehdä käyttämi-
sestä mahdollisimman ergonomista. Lisäksi tällä alalla on 
usein muitakin haasteita, kuten pienet rakennekorkeudet 
suurilla nopeuksilla ja suurilla kuormilla. Ja kaiken lisäksi 
pyöriltä vaaditaan tietysti myös erinomaista luotettavuutta. 
Logistiikkayksikköjä käytetään sisälogistiikassa usein kol-
messa vuorossa. Pyörien on toimittava näissä oloissa vii-
destä seitsemään vuotta ilman huoltoa.
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Miltä tulevaisuus näyttää suunnitteluosaston näkökul-
masta? Mihin painopisteet siirtyvät tähän päivään ver-
rattuna?
Joidenkin vuosien ajan on jo ollut havaittavissa, että simu-
laatio on nousemassa trendiksi. Perinteinen menettely, joka 
sisältää suunnittelun, mallien valmistamisen, niiden muok-
kaamisen ja julkistamisen, on hidasta ja kallista. Simulaa- 
tioita käytetään lujuuslaskennan lisäksi ulkoasukysymyk-
sissä, sillä 3D-tulostuksella voidaan tuoda esiin monia opti-
sia haasteita nopeasti ja varmasti. Simulaatioiden tuominen 
valmistusprosessiin tarkoittaa sitä, että voimme määrittää 
ja laskea melko suurella varmuudella jo etukäteen, miten 
tuote käyttäytyy. Näin voimme nopeuttaa kehitysprosessia 
ja vastata tarkasti asiakkaiden vaatimuksiin. Myös tuottei-
den suorituskykyvaatimukset näyttävät nousevan jatkuvas-
ti. Esimerkiksi trukkeihin kehitetään aina vain tehokkaam-
pia moottoreita. Tämä nostaa vaatimuksia myös pyöriemme 
nopeuden, pidon ja kantavuuden suhteen. Lisäksi ergono-
miaan kiinnitetään koko ajan enemmän huomiota, ja vierin-
tävastusoptimoitujen alustojen kysyntä kasvaa. Myös älyk-
käät voimansiirtoratkaisut ovat nouseva trendi. 
Sähkömoottoreita halutaan tueksi kaikkialle, missä käyttä-
jän oma voima ei yksin riitä.

Mikä on ollut jännittävin haasteesi?
Olen yhä edelleen otettu käyttökohteiden valtavasta mää-
rästä. Olemme mukana monilla sellaisilla aloilla, joilla ei 
ensi alkuun ajattelisi olevan mitään tekemistä Blicklen 
kanssa. Ratkaisujamme löytyy mm. hautomoista, joissa on 
laboratoriomaisen tarkat puhtausvaatimukset, lypsykoneis-
ta ja varastoroboteista, joilta vaaditaan äärimmäistä suori-
tuskykyä. Erityisesti mieleeni on jäänyt projekti, jossa si-
muloimme ja toteutimme usean sadan tonnin 
kantavuudella varustetun rullaston tuulivoimateollisuudelle.

Kokemuksemme pohjalta osaamme sijoitella alustan komponentit 
siten, että ne toimivat turvallisesti lopputuotteessa. Koska me suun-
nitteluosastolla tunnemme tuotekehityksen ja valmistuksen läpiko-
taisin, voimme tarjota varmasti turvallisia ratkaisuja.

Työturvallisuuden korkein taso: Blicklen kääntö- ja kiinto-
pyörät rumpu- tai turvajarrulla. 
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Suuria kuormia haastavissa oloissa 
HYDRO SYSTEMS KG on siviili- ja sotilaslentokoneiden huolto-, kor-
jaus- ja asennustöissä käytettävien koneiden ja laitteiden maailman 
markkinajohtaja. Vaatimukset ovat korkeat, sillä useimmat HYDROn 
ratkaisut kannattelevat useiden tonnien kuormia. Tällöin ne usein 
altistuvat korkeille lämpötiloille, UV-säteilylle ja vaikeakulkuiselle 
maastolle, koska niitä käytetään ulkotiloissa. Jokaisen osan on oltava 
suunniteltu tällaisiin haastaviin oloihin.

Räätälöidyt ratkaisut parantavat turvallisuutta 
Tämä kävi ilmi myös erään telineen yhteydessä, jonka avulla valtava 
suihkumoottori asennettiin takaisin lentokoneeseen huoltotöiden 
jälkeen. Laitteita hyödynnetään sekä moottorien turvallisessa kul-
jettamisessa että niiden tarkassa asemoinnissa asennuksen aikana. 
Telineen vakaus on tällöin yhtä tärkeää kuin sen liikuteltavuuskin, 
myös epätasaisella alustalla. Aiemmin käytetyt pyörät eivät kui-
tenkaan soveltuneet tarkoitukseen riittävän hyvin. Erityisesti niiden 
juoksupintojen vierintävastuksesta syntynyt energiahävikki aiheutti 
HYDROlle harmaita hiuksia. Lisäksi pyörät huonontuivat käytössä 
nopeasti, jolloin ne eivät enää täyttäneet tarkoitustaan.

Aiempaa luotettavampi ja edullisempi 
Kehitimme HYDROlle kaksoispyörän, jossa käytetään suuria kuormia 
kestäviä GTH-sarjan pyöriä. Niissä on erityisen vakaat suomugrafiit-
tivalurautakeskiöt ja Blicklen korkealaatuinen Extrathane®-polyure-
taanijuoksupinta. Telineessä on neljä hitsattua kaksoispyörää, joiden 
päällä painavat moottorit voidaan kuljettaa vakaasti myös epätasai-
silla alustoilla. 

Lisäksi pyörissä on suuntalukitus. Kääntökehä kiinnitetään lukitus- 
sokalla, mikä takaa erinomaisen suuntavakauden kuljetuksen aikana. 
Kääntyvien pyörien ansiosta moottori voidaan asemoida tarkasti 
lentokoneeseen. Erittäin suuren pitovoiman omaava Radstop-pyö-
rälukitus lukitsee pyörät niin, että teline pysyy vakaana asennuksen 
aikana suuresta kuormituksesta huolimatta. Se helpottaa työskente-
lyä ja ehkäisee tapaturmia. Blicklen ratkaisu on HYDROn käytännön 
toteutuksessa erittäin vakuuttava: Pyörät toimivat käyttötarkoi-
tuksessaan luotettavasti, ja moottorien kuljettaminen sujuu niiden 
avulla turvallisesti ja tarkasti. Ne saavat pisteitä myös paremmasta 
kestävyydestä pitkien ja kalliiden korjausaikojen jäädessä unholaan. 
Kaiken tämän lisäksi Blicklen räätälöity ratkaisu tuli halvemmaksi 
kuin aiemmin käytössä ollut tuote. 

Raskaat kuormat ja epätasaiset ympäristöt ovat arkipäivää HYDROn huolto-,  
korjaus- ja asennusratkaisuille sekä meidän raskaan sarjan pyörillemme. 

ME LIIKUTAMME 
LENTOON LÄHTIJÖITÄ 

Ilmailun asiantuntija HYDRO 
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LIIKKUVUUS: KAIKKIALLA 
JA KAIKKIALLE

NÄISTÄ OMINAISUUKSISTA HYÖDYT

Blicklen pyörät ovat tärkeä osa sisälogistiikan proses-
seja. Niiden avulla varmistetaan, että yrityksen sisäi-
set materiaalivirrat toimivat tehokkaasti, turvallisesti 
ja luotettavasti. Pyöriin kohdistuvat vaatimukset vaih-
televat suuresti, sillä logistiset prosessit ovat varsin 
erilaisia eri aloilla ja eri tuotantomenetelmissä. 
Blicklen ainutlaatuinen tuotevalikoima kuitenkin tar-
joaa ratkaisun lähes kaikkiin käyttökohteisiin. Blickle 
valitaan osaltaan tuotteiden kestävän saksalaisen  
laadun vuoksi: ”Made in Germany”. Lisäksi Blicklen 
pyörät takaavat myös sen, että logistiset prosessit  
sujuvat nopeasti, turvallisesti (onnettomuuksien eh-
käiseminen) ja edullisesti (kokonaiskustannukset). 
Niissä logistisissa tehtävissä, joissa ihmistä ei voi kor-
vata koneilla, Blicklen tuotteet alentavat fyysistä rasi-
tusta raskaita kuormia vedettäessä ja työnnettäessä. 
Näin työt sujuvat ergonomisemmin.

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

Suuntavakaus
Blicklen suuntalukitukset pitävät  
vaunun oikeassa suunnassa.  

Puolijohtavat mallit  
suojaavat sähköstaattisilta  

purkauksilta.

Laaja valikoima raskaan 
sarjan pyöriä, jotka kestävät 

jopa 100 tonnin kuormia. 

Blicklen kaksoispyörät 
mahdollistavat ohjattavuuden 

myös ahtaissa tiloissa.

Erityiset juoksupintaseokset 
alentavat Blickle-pyörien 
melutasoa huomattavasti. 

Laaja valikoima kuuman- ja 
kylmänkestäviä pyöriä 

lämpötila-alueelle  
-100…+600 °C. 

Erikoispyörät kestävät 
erittäin hyvin erilaisia 

kemikaaleja ja 
puhdistusaineita. 

Blicklen kevytkulkuiset 
pyörät alentavat 

terveysriskejä, kuten 
vetämisestä ja 

työntämisestä aiheutuvia 
tuki- ja liikuntaelimistön 

sairauksia.

Blicklen kompaktipyörien 
kantavuus on jopa 1 750 kg 

per pyörä erittäin pienillä 
rakennekorkeuksilla, pyörän 

halkaisijat alk. 35 mm. 
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Kokonaisuuden laatu muodostuu yksityiskohtien yhteispelistä:  
fiksu rakenne, laadukas materiaali, huolellinen valmistus ja tinkimätön pyrkimys täydelli-
syyteen tekevät tuotteistamme ainutlaatuisia.

Nopeus
Suurella dynaamisella kuormituskyvyllä varustetut 
Blickle-pyörät mahdollistavat nopeat materiaalivirrat:

Puhtaus
Jälkiä jättämättömällä juoksupinnalla 
varustetut Blickle-pyörät ehkäisevät 
lattian likaantumista.

Lattiaystävällisyys
Blicklen pienen pintapaineen pyörät 
ovat erittäin lattiaystävällisiä.

Hellä kuljetus
Blicklen jousitetut pyörät mahdollistavat tasaisen kyydin 
huonollakin alustalla, mikä suojaa kuljetettavia tavaroita. 

Työturvallisuus
Blicklen varvassuoja auttaa ehkäisemään 
pyörien aiheuttamia tapaturmia.

Korroosiosuojaus
Blicklen ruostumattomat teräskomponentit 
ja tiivisteet suojaavat korroosiolta.
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4 TIE MENESTYKSEEN 

Yhdessä markkinoilla
Ilman kuljettajaa toimivien kuljetusjärjestelmien määrä sisälogistiikassa kasvaa jatkuvasti niin teollisuudessa kuin kaupan alallakin. 
Samaan aikaan käytössä on valtavasti perinteisiä trukkeja, jotka edelleen muodostavat yrityksen sisäisten tavaravirtojen selkärangan. 

Toisaalta näiden ajoneuvojen, ja samalla niiden yksittäisten komponenttien, vaatimukset kasvavat kasvamistaan. Ja toisaalta taas monien 
OEM-valmistajien kehityskapasiteetteja ja budjetteja leikataan ja uusien ajoneuvojen tuotekehityssyklit vain lyhenevät. Siksi onkin tärkeää 
löytää rinnalleen osaava kumppani, joka on myös joustava ja nopea, ja johon voi luottaa täysin myös tiukoissa aikatauluissa. 
Blickle on juuri tällainen kumppani: meiltä löytyy monista eri materiaaleista valtava valikoima vakiokomponentteja, jotka ovat todistaneet 
erinomaisen suorituskykynsä markkinoilla jo useiden vuosien ajan.

Tuotteiden vaatimukset kasvavat ja markkinat nopeutuvat, mutta samalla  
kehitysbudjetteja leikataan? Korkea aika hankkia luotettava kumppani! 

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

OEM-valmistaja

MENESTYSKUMPPANUUS:  
HYÖTYÄ MOLEMPIEN 
OSAAMISESTA 
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MENESTYSKUMPPANUUS:  
HYÖTYÄ MOLEMPIEN 
OSAAMISESTA 

Olemme jo vuosikymmenten ajan suunnitelleet monenlaisia menestyksekkäitä 
ratkaisuja sisälogistiikkaan lähes kaikkien alan OEM-valmistajien kanssa, oli 
kyse sitten aina vain pienikokoisemmista pyöristä suuremmille kuormille tai 
suurista nopeuksista pienellä energiankäytöllä. Kokenut kehitystiimimme alan 
asiantuntijoineen pitää huolen siitä, että sekä OEM-valmistaja että loppukäyttä-
jät saavat parhaan mahdollisen ratkaisun. Blickle on ehdoton asiantuntija 
esimerkiksi keskiögeometrian optimoinnissa, melupäästöjen alentamisessa ja 
energiatehokkaissa juoksupinnoissa, mutta näiden lisäksi Blickle löytää aina 
oikeat vastaukset monimutkaisiin uusien tuotteiden kehityshaasteisiin ja siten 
tarjoaa loppukäyttäjälle aina varmasti luotettavan ratkaisun.
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WE INNOVATE MOBILITY

>  Yli 30 000 tuotteen vakiovalikoimamme tarjoaa parhaan mahdollisen 
ratkaisun miltei kaikkiin tarpeisiin.

> Nopeat ja kustannustehokkaat ratkaisut Blickleltä 

>  Joustavia erikoisratkaisuja: kehitämme yhdessä kanssasi tarpeeseesi 
räätälöidyn ratkaisun. 

> Suuri oman valmistuksen osuus ja tuotanto päätoimipaikalla mahdollistavat  
 työvaiheiden täydellisen hallinnan.

>  Huippumodernien laitteiden ja tarkan käsityön yhdistelmä valmistusprosessis-
sa takaa korkeat Blickle-laatustandardit.

>  Modernit automatisoidut valmistus- ja testauslaitteet takaavat korkean 
prosessivarmuuden ja ”Made in Germany”-laadun.

> Tuotteemme on tehty kestämään pitkään.

>  Toimintamme asiakkaiden, materiaalitoimittajien 
ja työntekijöidemme kanssa perustuu reiluuteen, 
lojaaliuteen, kunnioitukseen ja luottamukseen.

>  Olemme sitoutuneet sosiaaliseen vastuuseen 
pääkonttorissamme Rosenfeldissä ja kansainvälisissä 
toimipisteissämme.

>  Olemme ilmastoneutraali ja kestävää kehitystä 
noudattava yritys.

>  Monta kymmentä vuotta kokemusta ja asiantuntemusta kaikilta aloilta 
yhtenä maailman johtavista pyöränvalmistajista.

>  Edistys on meillä perinteenä: perheyritys kolmannessa polvessa.

> Lähellä asiakasta: asiantuntevaa neuvontaa yli 120 maassa.

Laatu ja 
tuotanto

Tuote-
valikoima

Palvelut

Yhteistyö

Vastuu

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

BLICKLE. BEST IN
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> Yli 24 000 eri tuotetta toimitettavissa 1–2 päivässä. 

> Nopeat toimitukset eri varastoiltamme tai 
 suora toimitus keskusvarastoltamme Rosenfeldistä.

> Ensiluokkainen toimituskyky huippumodernin logistiikkakeskuksen  
 ansiosta.

>  Älykkäät voimansiirtoratkaisut tukevat siellä, missä käyttäjän oma voima ei 
yksin riitä (sähköiset liikkumisratkaisut).

>  Runsaasti asiakaskohtaisia ratkaisuja.

>  Kokeneet asiantuntijatiimit mahdollistavat erikoisratkaisujen toteuttamisen 
nopeasti.

>  Yhteistyö tunnettujen tutkimuslaitosten ja yliopistojen kanssa poikii Blicklen 
kehittäjille uusia ideoita.

>  Optimoimme jatkuvasti nykyistä tuotevalikoimaamme.

>  Noin 1 500 asiakaskohtaista ratkaisua vuodessa.

>  Asiantuntijaneuvontaa oman yhteyshenkilön kautta 
maailmanlaajuisesti.

>  Blicklen informatiivinen verkkosivusto tuotehakutyökaluineen ja 
verkkokauppoineen.

> Sähköinen hankinta.

> Edustus kansainvälisillä messuilla ympäri maailman.

>  Blickle Academy: koulutuksia työntekijöille ja myyjille.

Markkinajohtajuus vaatii jatkuvaa parantamista. Ja me 
haluamme olla parhaita. Asiakkaitamme ja heidän 
menestystään varten. Haluamme parantaa menestystäsi 
ratkaisuillamme ja palveluillamme. Siksi panostamme 
laajan vakiotuotevalikoimamme lisäksi runsaasti 
yksilöllisten asiakasratkaisujen kehittämiseen. Jos sitä 
ei löydy valikoimastamme, kehitämme sen. 

Alusta asti omissa käsissämme olevien 
valmistusprosessiemme ja luotetun ”Made in Germany” 
-tuotantomme ansiosta voimme valvoa koko 
valmistusprosessia materiaaleista kokoonpanoon. 
Olemme ylpeitä myös tehokkaasta 
toimitusvalmiudestamme. Alan moderneimpiin 
lukeutuvan logistiikkakeskuksemme kautta voimme 
toimittaa yli 24 000 erilaista tuotetta 1–2 päivässä. Myös 
laatulupauksemme on yhtä korkea – kaikille aloille! Innovaatiot

Palvelut

Toimitus
varmuus Tuotanto: Saksassa.  

Myynti: kaikkialla maailmassa. 
Viemme tuotteitamme yli 120 maahan ympäri maailman. 
18 omaa myyntiyhtiötä Euroopassa, Pohjois-Amerikassa, 
Aasiassa ja Australiassa ja kansainväliset myyntikumppanit 
takaavat, että asiakkaamme kaikkialla saavat parhaan 
mahdollisen palvelun.



38

SISÄLOGISTIIKAN 
MAAILMAMME

RATKAISUT SISÄLOGISTIIKAN TARPEISIIN

Liikkuvuutta kaikissa kanavissa
Tutustu 30 000 liikkuvuusratkaisuumme: Tilaa uusin tuotekuvas-
tomme tai tutustu tuotehakuumme osoitteessa www.blickle.com

Blicken ratkaisut sisälogistiikan tarpeisiin · www.blickle.com

Helppo käsiteltävyys sisälogistiikassa

Trukkien pitkille 
seisonta-ajoille

Erityisen vaikeisiin 
käyttöolosuhteisiin

Haluatko lisätietoja?  
Skannaa QR-koodi ja  
tutustu Blickle-innovaatioiden  
maailmaan.

Suuri ajomukavuus ja 
lattiaystävällisyys, hyvä 
meluntorjunta
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Yli 30 000 tuotteen vakiovalikoimamme tarjoaa parhaan mahdollisen ratkaisun miltei kaikkiin 
tarpeisiin. Valikoiman kaikki tuotteet vakuuttavat Blicklelle ominaisella korkealla laadulla, huol-
tovapaudella, pitkäikäisyydellä ja nopealla saatavuudella. 

Meiltä saatkin ainutlaatuisia sisälogistiikkaratkaisuja, jotka nostavat ergonomian, työturvallisuu-
den ja tehokkuuden aivan uudelle tasolle. Meiltä löytyy aina tarpeitasi vastaava ratkaisu. Löydät 
tarvitsemasi valtavasta vakiotuotevalikoimastamme tai kulkemalla kanssamme yhteisen tien 
yksilölliseen ratkaisuun: Räätälöinti on yksi suurista vahvuuksistamme. Ja tavoitteemme on 
asiakastyytyväisyys.

Näppärä ja varma 
lukitseminen ja jarruttaminen

Ahtaisiin rakenteisiin ja suurille kuormille

Herkkien tuotteiden turvalliseen 
kuljettamiseen

Kaikenlaisiin voimansiirtoihin



TÄYDELLINEN 
ERGONOMIA

Liikuta raskaita kuormia kevyesti ja turvallisesti

Blickle ErgoMove®

Tuotteen edut pähkinänkuoressa:
• Sähköinen liikkeellelähtö-, kääntö- ja jarrutustehostin jopa 

4 000 kg:n kuormalle
• Täydelliset ajo-ominaisuudet vaunun painosta riippumatta
• Kattava turvallisuuskonsepti
• Käytettävissä 24/7
• Intuitiivinen käyttö
• Plug & Play

Blickle Oy · Tiilenpolttajankuja 3 · 01720 Vantaa · Finland
Puhelin +358 9 540 7520 · myynti@blickle.fi · www.blickle.fi
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